
Zarządzenie Nr 206/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 03.09.2024r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Kętrzyn  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 3 ust. 1 załącznika do Uchwały LXXXII/621/2024 

Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, zmienionej Uchwałą NR VI/43/2024 Rady 

Miejskiej w Kętrzynie, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komitet Rewitalizacji Miasta Kętrzyn reprezentujący lokalne środowiska społeczne, 

gospodarcze, mieszkańców gminy, organizacje pozarządowe w celu utworzenia forum 

współpracy i dialogu przedstawicieli lokalnych środowisk z organami gminy – miasto Kętrzyn, 

zwany dalej Komitetem, w składzie: 

1. Jerzy Baranowski- przedstawiciel Rady Miejskiej; 

2. Krzysztof Bućko- przedstawiciel Rady Miejskiej; 

3. Jerzy Koniuszewski- przedstawiciel Rady Miejskiej; 

4. Halina Kuriata – przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji; 

5. Kamil Rokicki – przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji; 

6. Krystian Abramowicz- przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji; 

7. Paweł Ławrywianiec - przedstawiciel podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą 

na obszarze rewitalizacji miasta Kętrzyn; 

8. Monika Darmofał- Karanowska- przedstawiciel podmiotu prowadzącego na obszarze 

rewitalizacji miasta Kętrzyn działalność społeczną; 

9. Anna Magdalena Kaliszewicz- przedstawiciel podmiotu prowadzącego na obszarze 

rewitalizacji miasta Kętrzyn działalność społeczną; 

10. Anna Wyrozębska- przedstawiciel podmiotu prowadzącego na obszarze rewitalizacji 

miasta Kętrzyn działalność społeczną; 

11. Andrzej Lichodziejewski- przedstawicieli wspólnot mieszkaniowych/ spółdzielni 

mieszkaniowych/ zarządców nieruchomości/osób zainteresowanych sprawami 

mieszkalnictwa z obszaru rewitalizacji. 

12. Elżbieta Hryniewicz- przedstawicieli wspólnot mieszkaniowych/ spółdzielni 

mieszkaniowych/ zarządców nieruchomości/osób zainteresowanych sprawami 

mieszkalnictwa z obszaru rewitalizacji. 

13. Ewa Maksymowicz- osoba z niepełnosprawnością; 

14. Lucjan Niziołek- osoba powyżej 60 roku życia; 

15. Katarzyna Hoszkiewicz- przedstawiciel jednostek organizacyjnych samorządu; 

16. Katarzyna Jezierska- przedstawiciel Urzędu Miasta Kętrzyn; 

17. Wioletta Stadnik- przedstawiciel Urzędu Miasta Kętrzyn; 

18. Małgorzata Gleba- przedstawiciel mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji; 

19. Edyta Pawlak - przedstawiciel mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji. 

 

 



§ 2. 

Zasady wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Kętrzyn 

określa Załącznik do Uchwały LXXXI/621/24 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 29 lutego 

2024 r. w sprawie określenia wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji.  

§ 3. 

Nadzór nad pracą Komitetu będzie sprawował Burmistrz Miasta.  

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju w Urzędzie Miasta 

Kętrzyn.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Karol Lizurej 


